CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
GERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
SAHAGUN PLESA ANAHUAC Y CIAS SADECV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV SN A PO2/ASIOGE0 Wide Flange Beam /12X 16#/310X 238 | 500047539
. AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
g Sl CanctemaiblexicosCd, S ALAMEDAS TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX | LONGITUD PESO COLADA / LOTE
Cd. Sahagiin, Tepeapulco H, HGO 43990 TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 4,645 KG 11010475/04
México 54940 México
PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
5933496/000050 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14

ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTMPAO 2 INE015)

26345 15.12.2017 CSA G40.21-13 345WM

COMPOSICION QUIMICA s N - c B

Ni v E.
% Mo % & % % % % % A % 3
0.089 1.097 0.030 0.016 0.156 0.292 0.020 0.000 0.079 0.198 0.036 0.339 0.000
COMPOSICION QUIMICA
0
0.021
PROPRIEDA]%ES MECANICAS ) GIL
REY VRV Elope. UTReEY W i
572 79.1 29.0 545.7 352.2 200

PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS

0.8

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




